P. z. I, 28.

¹ *Ulanowski, nr 14 i 15, podaje 2 zapiski w tej samej sprawie z 15 IV 1398 r., piotrk. zs. 1, 6^v; jedną z nich powtarza Łaguna, nr 4.*

2.

Piotrków, 23 VI 1399.

^aPena. Vithus de Danisszeuicze p a n c z n a d z e s c z a contra Petrassium de Zyrniki, quia penam et in pignorationem defendit. Et iudex Pelka et officialis Mahias Oszigadolo^b fa[...]c^c domini Rosperiensis et ad iudicaverunt sibi penam dicto Petrassio, quia coram iudice et officiali ipsum non vituperaverit, sed die hodierna prius sibi penam noluit dare, dicens, quod non es dignus.

Terminus eisdem de vituperacione diffinitur ad colloquium generale, et nominavit vocabulum Ossoria et clenodium rota et crux in medio eiusdem rothe.^a

P. g. I, 17 v

^a—a *wykreślono*

^b *tak w or.*

^c *miejsce na 3—5 liter: famulus (?)*

3.

Piotrków, 4 VIII 1399.

Andreas Punczsky vilipendit et vituperavit Swanthoslaum de Golkow¹. Idem Swanthoslaus literam sue milicie approbatoriam infra II ebdomadas debet presentare, quia culpam sibi dare noluit.^a

P. g. I, 19 v

^a *zapiska wykreślona*

¹ *w nast. zapisce tenże Świętosław nazwany jest de Mazouia.*

4.

Piotrków, 1 IX 1399.

Terminus inter Mikossium de Balkowicze et Nicolaum de ibidem pro et super diffamacionem milicie ipsius Mikossii.

P. z. I, 38.

5.

Piotrków, 15 XII 1399.

Terminus Ywano Wronikowsky^a cum kmetone Mathia et Petro de Geszky et Martino teste, quem vituperaverunt. Ad dominum capitaneum.

P. g. I, 9.^a *w or. Wroky*

6.

Radomsko, 29 III 1400.

Nota, quod dominus Jacussius Rosperiensis astitit terminum pro capite et diffamacione milicie Zaleszkim. Terminum astitit in Radomske et Syradie^a, quia eciam mediante secerdote debuerunt astare et non steterunt.¹

P. z. I, 48 v^a *wykreśl. qui eciam*

¹ *Por. zapiskę 5 VII 1400, ib. p. 63v: Iacussio de Zalesicze terminus prorogatur mediate [tak w or.] vicario de Lgotha contra dominum Iakussium castellanum Rozpirczensem, terminus in Radomske ut supra.*

7.

Piotrków, 21 VI 1400.

Ywan Wronicowsky in iudicio male locutus est Paulo plebano de Drushicze, quod reservaret fures in ecclesia, deinde quod iniquus^a esset et malefactor et filius meretricis. Ad dominum capitaneum.

P. g. I, 33.^a *zam. iniquus*

8.

[Piotrków, 26 VII 1400?]

Terminus Meczkonu quod debet citare Vbiszonem [de Dol] ^abeczimo ad dominum capitaneum de vilipendio et [de allis] ^binter ipsos premissis.^c

P. g. I, 103.^a *brak 4 lit.*^b *brak 7—8 lit.*^c *zapiska wykreślona.*

9.

[Dobryszyce, VII 1400.]

Nota, veniens Nicolaus de Ochoczicze nostram ad presenciam in iudicio domini Petri capitanei Syradiensis asserens seu dicens^a, quod Pasco Grōbina non est dignus accipere penam nobilem^b, quia solvit furticinium gmethoni^c ibidem in Ochoczicze¹